
Městský úřad Lysá nad Labem 
Kancelář MěU 

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/ 3 7422/2022/ Sl 

Naše č.j.: MULNL-KÚ/37422/2022/Sl 

Vyřizuje: Ing. Alena Novotná 

šelefoln: 31255l022lt 

@ t I -maı : a ena.novo na mes o ysa.cz

Dat.schránka: Sadasau 

Datum: 26.05.2022 

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane

Městský úřad Lysá nad Labem jako povinný subjekt dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném 

přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne ll. 5. 2022 Vaši Žádost o 

poskytnutí následujících informací: 

Dnes 11.5.2022 došlo k výměně parkovacího automatu na Husově náměstí. Vrejstříku smluv není možné 

dohledat, kdo tuto výměnu prováděl, jaké jsou S výměnou spojené náklady pro město atd. 

1 _ Zdalí výměnu prováděl původní' dodavatel firma Green Center s.r.o. ıˇčo: 4 71 21 572. Pokud ne, 

kdo výměnu realizoval. 

2. Kolik Město Lysá nad Labem zaplatilo za výměnu parkovacího automatu. Původní částka za 

automat pravděpodobně včetně instalace je na obrázku. 

A =" D 
| 

E 
| 

F G 

IVaı'iabiIni_symbDI I Datum_spIatnDsti I Fakturovana_castka I Zaplaceno I Nazev_dOdavateIe ' 

2714 FVOB-969/2021 03.10.2021 163506 163506 Green Center 5.r.0.
[ 

2646 FVOB~901/2021 04.10.2021 7139 7139 Green Center S.r.0. `I 

170 645,!!! 

3 _ Jakýmí sankcemí byl postížen dodavatel Green Center S.r. o za měsíce kdy byl pakrovacı' automat 

nefunkční. 

4. Co se stalo S původním automatem, na který byl smluvní vztah uzavřen 4.6.2021. 

https://smlouvygov. cz/smlouva/1 681 603 5 ?backlink= 2xunl 

5. Pokud dodavatelem nového parkovacího automatu není firma Green Center s.r.o. poskytněte 

informací, kdo automat instaloval a kdo bude parkovací automat smluvně servisovat, poskytněte 

Smlouvu resp. poskytněte Z' případně novou smlouvu S firmou Green Center s.r.o. pokud je tato 

stále smluvním partnerem s Městem Lysá nad Labem v této věci a byla uzavřena smlouva nová. 

K Vaší Žádosti Vám Sdělujeme následující: 

l. Výměnu prováděl původní dodavatel firma Green Center S. r. o. 

2. Výměna byla provedena bezplatně. 

3. Dodavatel dodal parkovací automat vyššího typu (vyšší cena) jako kompenzaci. 

4. Původní parkovací automat byl vrácen dodavateli. 

5. Dodavatelem nového parkovacího automatu je firrrıa Green Center S. r. o. Servisní smlouva 

bude uzavřena po zprovoznění parkovacího automatu. 

Ing. Alena Novotná 

tajemnice Městského úřadu Lysá nad Labem


